
IV 

(Aktai, priimti iki 2009 m. gruodžio 1 d. remiantis EB sutartimi, ES sutartimi ir Europos atominės energijos bendrijos 
steigimo sutartimi) 

TARYBOS SPRENDIMAS 

2006 m. lapkričio 21 d. 

patvirtinantis Komisijai pavesto Europos atominės energijos bendrijos, atstovaujamos Europos 
Bendrijų Komisijos, ir Korėjos Respublikos Vyriausybės bendradarbiavimo susitarimo dėl 

branduolių sintezės energijos mokslinių tyrimų sudarymą 

(2011/334/Euratomas) 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Europos atominės energijos bendrijos steigimo 
sutartį, ypač į jos 101 straipsnio antrą pastraipą, 

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą, 

kadangi: 

(1) Komisija, vadovaudamasi 2006 m. balandžio 14 d. iš 
Tarybos gautais derybų nurodymais, derėjosi dėl Europos 
atominės energijos bendrijos, atstovaujamos Komisijos, ir 
Korėjos Respublikos Vyriausybės bendradarbiavimo susi
tarimo dėl branduolių sintezės energijos mokslinių 
tyrimų. 

(2) Reikėtų patvirtinti Komisijai pavestą sudaryti Susitarimą, 

NUSPRENDĖ: 

Vienintelis straipsnis 

Europos atominės energijos bendrijos vardu patvirtinamas 
Komisijai pavestas Europos atominės energijos bendrijos, atsto
vaujamos Komisijos, ir Korėjos Respublikos Vyriausybės bend
radarbiavimo susitarimo dėl branduolių sintezės energijos moks
linių tyrimų sudarymas. 

Susitarimo tekstas pridedamas prie šio sprendimo. 

Priimta Briuselyje 2006 m. lapkričio 21 d. 

Tarybos vardu 
Pirmininkė 

U.-M. WIDEROOS

LT 2011 6 11 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 154/1


